
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/284/2023 
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 Nr XLV/259/2022  Rady Powiatu 
Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 314.321,00 zł, zmniejsza się dochody budżetu o łączną 
kwotę 39.360,00 zł. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 88.758.944,14zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 314.321,00 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 39.360,00 zł 
tj. do kwoty 71.882.883,42 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2023 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 514.321,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 239.360,00 zł. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 91.396.159,52zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 314.321,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 239.360,00 zł, 
tj. do kwoty 72.789.674,59 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł, tj. do kwoty 18.606.484,93 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2023 rok”. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Gostynińskiego na zadania inwestycyjne na 
2023 rok zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej”. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych  do sektora finansów 
publicznych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych  do sektora finansów publicznych 
w 2023 r.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3758



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego 
 
 

Katarzyna Osowicz-Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3758



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/284/2023 Rady Powiatu Gostynińskiego
z dnia 16 marca 2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023

Dochody na 2023 rok

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 294 555,00 0,00 155 233,00 5 449 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5 088 555,00 0,00 55 233,00 5 143 788,00

758 Różne rozliczenia 36 319 818,00 0,00 15 328,00 36 335 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 178,00 0,00 15 328,00 29 506,00

851 Ochrona zdrowia 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 895 978,89 -36 860,00 134 800,00 14 993 918,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3758



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 710,00 0,00 30 000,00 66 710,00

Wpływy z usług 10 463 290,00 0,00 20 000,00 10 483 290,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 065 060,00 -36 860,00 0,00 1 028 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

1 900 000,00 0,00 80 000,00 1 980 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 725 870,00 0,00 8 960,00 734 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

253 120,00 0,00 7 960,00 261 080,00

bieżące razem: 71 607 922,42 -39 360,00 314 321,00 71 882 883,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

403 672,12 0,00 0,00 403 672,12

majątkowe

majątkowe razem: 16 876 060,72 0,00 0,00 16 876 060,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

133 743,00 0,00 0,00 133 743,00

Ogółem: 88 483 983,14 -39 360,00 314 321,00 88 758 944,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

537 415,12 0,00 0,00 537 415,12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3758



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/284/2023 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 16 marca 2023 r. zmieniającej
Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023

WYDATKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 304 055,00 5 304 055,00 4 971 382,60 4 585 313,02 386 069,58 200 000,00 132 672,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 233,00 155 233,00 55 233,00 55 233,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 459 288,00 5 459 288,00 5 026 615,60 4 640 546,02 386 069,58 300 000,00 132 672,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75411  
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 5 088 555,00 5 088 555,00 4 955 882,60 4 585 313,02 370 569,58 0,00 132 672,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 233,00 55 233,00 55 233,00 55 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 143 788,00 5 143 788,00 5 011 115,60 4 640 546,02 370 569,58 0,00 132 672,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 823 482,45 22 244 225,01 21 695 352,89 18 966 560,35 2 728 792,54 23 100,00 122 100,00 403 672,12 0,00 0,00 3 579 257,44 3 579 257,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 328,00 15 328,00 15 328,00 15 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 838 810,45 22 259 553,01 21 710 680,89 18 981 888,35 2 728 792,54 23 100,00 122 100,00 403 672,12 0,00 0,00 3 579 257,44 3 579 257,44 0,00 0,00 0,00

  80102   Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 4 507 537,63 4 507 537,63 4 433 590,63 4 156 573,63 277 017,00 0,00 73 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 836,00 2 836,00 2 836,00 2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 510 373,63 4 510 373,63 4 436 426,63 4 159 409,63 277 017,00 0,00 73 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80140  
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

przed zmianą 9 308 496,10 5 729 238,66 5 726 238,66 4 915 502,10 810 736,56 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 579 257,44 3 579 257,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 492,00 12 492,00 12 492,00 12 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 320 988,10 5 741 730,66 5 738 730,66 4 927 994,10 810 736,56 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 579 257,44 3 579 257,44 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 505 338,92 1 505 338,92 1 505 338,92 0,00 1 505 338,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502 838,92 1 502 838,92 1 502 838,92 0,00 1 502 838,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85156  

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 16 215 718,13 16 138 918,13 16 113 618,13 13 192 764,83 2 920 853,30 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -236 860,00 -236 860,00 -236 860,00 -36 860,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 800,00 134 800,00 134 800,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 313 658,13 16 036 858,13 16 011 558,13 13 155 904,83 2 855 653,30 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 276 800,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej

przed zmianą 12 400 000,00 12 400 000,00 12 397 000,00 10 388 500,00 2 008 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 480 000,00 12 280 000,00 12 277 000,00 10 388 500,00 1 888 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 141 860,00 1 065 060,00 1 063 560,00 859 500,00 204 060,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 860,00 -36 860,00 -36 860,00 -36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 105 000,00 1 028 200,00 1 026 700,00 822 640,00 204 060,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00

  85218  
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 2 605 858,13 2 605 858,13 2 585 058,13 1 914 364,83 670 693,30 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 660 658,13 2 660 658,13 2 639 858,13 1 914 364,83 725 493,30 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 3 464 822,00 3 464 822,00 3 323 342,00 2 931 548,00 391 794,00 138 480,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 960,00 8 960,00 8 960,00 8 560,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 473 782,00 3 473 782,00 3 332 302,00 2 940 108,00 392 194,00 138 480,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85321  
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

przed zmianą 253 120,00 253 120,00 253 120,00 180 448,00 72 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 960,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 080,00 261 080,00 261 080,00 188 408,00 72 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 91 121 198,52 72 714 713,59 69 469 874,47 55 503 768,13 13 966 106,34 1 233 384,40 1 452 682,60 408 772,12 0,00 150 000,00 18 406 484,93 18 406 484,93 140 175,29 0,00 0,00

zmniejszenie -239 360,00 -239 360,00 -239 360,00 -36 860,00 -202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514 321,00 314 321,00 214 321,00 79 121,00 135 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 396 159,52 72 789 674,59 69 444 835,47 55 546 029,13 13 898 806,34 1 333 384,40 1 452 682,60 408 772,12 0,00 150 000,00 18 606 484,93 18 606 484,93 140 175,29 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3758



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/284/2023 Rady Powiatu Gostynińskiego
z dnia 16 marca 2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego 

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok 2023 Zwiększenie  Zmniejszenie
Plan po
zmianach

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

inne dochody
kredyty,
pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014

Budowa budynku
administracyjno-socjalnego
dla potrzeb Zarządu Dróg
Powiatowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Zarzad Dróg
Powiatowych w
Gostyninie

2. 600 60014
Przebudowa - modernizacja
odcinka drogi powiatowej nr
1458W Sanniki-Iłów

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
Zarzad Dróg
Powiatowych w
Gostyninie

3. 600 60014
Przebudowa - modernizacja
odcinka drogi powiatowej nr
6907W Gąbin-Janówek

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
Zarzad Dróg
Powiatowych w
Gostyninie

4. 600 60014

Przebudowa mostu na rzece
Przysowa wraz z odcinkiem
drogi powiatowej nr 1437W
Skrzeszewy-Sejkowice
dojazdowej do mostu

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00
Zarzad Dróg
Powiatowych w
Gostyninie

5. 750 75095

"Cyfrowy Powiat" w ramach
Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi
Priorytetowej V Rozwój Cyfrowy
JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia REACT-
EU

133 743,00 133 743,00 133 743,00 A- 133 743,00
Starostwo
Powiatowe w
Gostyninie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3758



6. 801 80140

Dostosowanie obiektów
Gostynińskiego Centrum
Edukacyjnego do przepisów
związanych z
zabezpieczeniem
przeciwpożarowym obiektu

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Gostynińskie
Centrum
Edukacyjne

7. 852 85202

Pierwsze wyposażenie
dotyczące inwestycji
adaptacja zabudowanej
nieruchomości  położonej w
Gostyninie przy ul. 3-go Maja
45

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
Powiatowy Dom
Pomocy
Społecznej

8. 852 85203

Zakup mikrobusu 9-cio
miejscowego,
przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych, w
tym jedno stanowisko do
kotwiczenia wózka
inwalidzkiego

76 800,00 76 800,00 76 800,00 76 800,00

Środowiskowy
Dom
Samopomocy w
Gostyninie

RAZEM 675 543,00 475 543,00 200 000,00 0,00 675 543,00 415 000,00 133 743,00 126 800,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3758



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/284/2023 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 16 marca 2023 r. zmieniającej
Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

Zwiększenie  Zmniejszenie 
Wydatki po
zmianach

z tego:

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 70005

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

70 000,00

700 70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

70 000,00 70 000,00 70 000,00

710 71012

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

115 000,00

710 71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

115 000,00 115 000,00 115 000,00

710 71015

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

465 000,00

710 71015 Nadzór budowlany 465 000,00 465 000,00 465 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3758



750 75011

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

28 865,00

750 75011 Urzędy wojewódzkie 28 865,00 28 865,00 28 865,00

752 75224

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

17 600,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 17 600,00 17 600,00 17 600,00

754 75411

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

5 143 788,00

754 75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

5 088 555,00 55 233,00 5 143 788,00 5 143 788,00

755 75515

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

132 000,00

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 132 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3758



851 85156

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

0,00

851 85156

Składki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

852 85203

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

1 028 200,00

852 85203 Ośrodki wsparcia 1 065 060,00 36 860,00 1 028 200,00 1 028 200,00

853 85321

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

261 080,00

853 85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

253 120,00 7 960,00 261 080,00 261 080,00

OGÓŁEM 7 261 533,00 7 235 200,00 63 193,00 39 360,00 7 259 033,00 7 259 033,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3758



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/284/2023 Rady Powiatu
Gostynińskiego z dnia 16 marca 2023 r. zmieniającej Uchwałę
Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2023

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
6 432,29

2. 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
5 100,00

3. 754 75495 Urząd Miasta Gostynin
300 000,00

4. 801 80195 Urząd Miasta Gostynin
20 100,00

5. 801 80195 Urząd Gminy Gostynin
3 000,00

6. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Brzezinach
40 475,00

7. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Głubczycach
14 768,00

8. 855 85508 Urząd Miasta w Legnicy 12 788,00

9. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Płocku 14 768,00

10. 855 85508 Starostwo Powiatowe we Włocławku 9 920,00

11. 855 85508 Urząd Miasta w Płocku 36 000,00

12. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Siedlcach 38 896,00

13. 855 85510 Urząd Miasta Łodzi  88 727,16

14. 921 92116 Urząd Miasta Gostynin 60 000,00

Ogółem 650 974,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3758


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody na 2023rok
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2023 ROK
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 5 Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w2023r.

		2023-03-27T08:46:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




